

# Årsredovisning

för

## Luminante AB

556958-9392

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Turestedt, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Luminante AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget producerar film och bedriver strategisk marknadsföring.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 526	4 544	2 704	3 680
Resultat efter finansiella poster	-122	172	-716	-445
Soliditet (%)	26,0	40,8	50,8	65,5

Omsättningen 2024 har minskat på grund av att kunder har skärt ner på sina marknadsbudgetet och skjutit upp projekt på framtiden. Detta ger även konsekvenser under 2025, vilka framgår av not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Detta kan ses som en väsentlig osäkerhetsfaktor för antagandet om fortsatt drift, men bolagets företagsledning och styrelse följer i dagsläget förloppet och vidtar åtgärder för att minska påverkan på bolaget så mycket som möjligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	372 599	172 238	<b>594 837</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 238	-172 238	<b>0</b>
Årets resultat			-122 438	<b>-122 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>544 837</b>	<b>-122 438</b>	<b>472 399</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 838
årets förlust	-122 438
	<b>422 400</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	422 400
	<b>422 400</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 526 255	4 544 484
Övriga rörelseintäkter		164	10 409
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 526 419</b>	<b>4 554 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och underentreprenörer		-532 295	-1 764 164
Övriga externa kostnader		-718 401	-767 951
Personalkostnader	1	-1 254 552	-1 809 946
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 055	-39 347
Övriga rörelsekostnader		-76 801	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 611 104</b>	<b>-4 381 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-84 685</b>	<b>173 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter & liknande resultatposter		732	798
Räntekostnader		-38 485	-2 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 753</b>	<b>-1 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 438</b>	<b>172 238</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-122 438</b>	<b>172 238</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-122 438</b>	<b>172 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg & installationer	2	3 789	32 844
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 789</b>	<b>32 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 789</b>	<b>32 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 307 855	998 170
Övriga fordringar		352 566	417 420
Förutbetalda kostnader		100 843	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 761 264</b>	<b>1 415 590</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 400	8 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 400</b>	<b>8 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 814 664</b>	<b>1 423 703</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 818 453</b>	<b>1 456 547</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

544 838

372 599

Årets resultat

-122 438

172 238

**Summa fritt eget kapital**

**422 400**

**544 837**

**Summa eget kapital**

**472 400**

**594 837**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

588 010

0

Leverantörsskulder

484 855

467 862

Övriga skulder

188 575

203 468

Upplupna kostnader

84 613

190 380

**Summa kortfristiga skulder**

**1 346 053**

**861 710**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 818 453**

**1 456 547**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg & installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 105	399 105
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 105</b>	<b>399 105</b>
Ingående avskrivningar	-366 261	-326 914
Årets avskrivningar	-29 055	-39 347
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-395 316</b>	<b>-366 261</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 789</b>	<b>32 844</b>

#### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget visar under 2025 fortsatt lägre intäkter än tidigare, och visar per april en förlust om 241.000 kr.

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, MC Ekonomi AB

Göteborg 2025-06-17

*Erik Turestedt*  
Erik Turestedt  
Ordförande

*Michael Utbult*  
Michael Utbult

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Dillon AB

*Lukas Wahl*  
Lukas Wahl  
Auktoriserad revisor
